
2018 m. vasario 19 d.

sprendimo Nr. T-17

2 priedas

(tūkst. Eur)

Eil. 

Nr.

Asignavimų valdytojo pavadinimas Pajamos už 

prekes ir  

paslaugas

Įmokos už išlaikymą 

švietimo, socialinės 

apsaugos ir kitose 

įstaigose

Pajamos už ilgalaikio 

ir trumpalaikio 

materialiojo turto 

nuomą

Iš viso:

1. Papilės seniūnija 1.3 1.3

2. Akmenės seniūnija 0.6 0.6

3. Ventos seniūnija 3.9 3.9

4.
Naujosios  Akmenės miesto 

seniūnija 3.5 1.9 5.4

5. Kruopių seniūnija 0.2 0.2

6.
Naujosios Akmenės "Saulėtekio" 

progimnazija
0.1 0.2 4.2 4.5

7. Ventos gimnazija 37.7 1.1 38.8

8.
Papilės Simono Daukanto 

gimnazija 
25.0 0.9 25.9

9. Kruopių pagrindinė mokykla 6.9 0.1 7.0

10. Akmenės gimnazija 0.5 28.6 0.9 30.0

11.
Naujosios Akmenės Ramučių 

gimnazija
1.2 1.5 2.7

12.
Naujosios Akmenės vaikų l/d 

"Žvaigždutė"
42.0 1.5 43.5

13.
Akmenės r. Dabikinės Vladimiro 

Zubuvo mokykla
0.1 0.1

14.
Naujosios Akmenės vaikų l/d 

"Atžalynas"
40.0 0.4 40.4

15.
Naujosios Akmenės vaikų l/d 

"Buratinas"
29.6 1.5 31.1

16.
Naujosios Akmenės muzikos 

mokykla 28.2 28.2

17. Ventos muzikos mokykla 0.3 10.7 11.0

18. Sporto centras 1.0 7.1 14.4 22.5

19. Socialinių paslaugų namai 16.9 337.5 0.4 354.8

20. Akmenės krašto muziejus 3.3 0.2 3.5

21. Kultūros centras 7.9 5.9 13.8

22.
Jaunimo ir suaugusiųjų švietimo 

centras 1.0 0.7 1.7

23. Savivaldybės administracija 43.5 43.5

24. Pedagoginė psichologinė tarnyba 0.1 0.1

25. Visuomenės sveikatos biuras 6.0 2.7 8.7

26.
Akmenės rajono paramos šeimai 

centras
5.0 5.0

Iš viso: 41.8 598.5 87.9 728.2

Akmenės rajono savivaldybės  2018 metų biudžetinių įstaigų  pajamų įmokos į Savivaldybės biudžetą  

Akmenės rajono savivaldybės tarybos



  


	23694291901764960.xlsx

